Sec. da Mesa - 07-mai-2024 - 17:10:52 - 006499

 EMENTA:
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS VEREADORES
PARA REUNIÃO DE INSTALAÇÃO DA COMISSÃO
ESPECIAL PARA ACOMPANHAR A
IMPLEMENTAÇÃO DA AGENDA 2030, QUE PROPÕE
METAS BASEADAS NOS OBJETIVOS PARA
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, PARA AS
POLÍTICAS DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Autor(es): VEREADOR(A) Jorge Felippe

OFÍCIO GVJF Nº EDITAL INSTALAÇÃO COMISSÃO
ESPECIAL

Rio de Janeiro, 07 de maio de 2024.

Exmo. Presidente Carlo Caiado,

OFÍCIO GVJF SN/2024

Rio de Janeiro, 07 de maio de 2024

Excelentíssimo Senhor,

Solicito a Vossa Excelência, com fulcro no Regimento Interno providências no sentido de publicar Edital de
Convocação dos Senhores Vereadores ELISEU KESSLER- MDB e WILLIAN SIRI- PSOL, membros designados
para compor a Comissão Especial instituída pela Resolução nº 1.629/2024, "PARA ACOMPANHAR A
IMPLEMENTAÇÃO DA AGENDA 2030, QUE PROPÕE METAS BASEADAS NOS OBJETIVOS PARA
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, PARA AS POLÍTICAS DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO”, para
participarem de reunião com a finalidade de instalação e escolha do relator da referida Comissão, a realizar-se no
dia 09 de maio de 2024, às 14 horas, na sala das Comissões, em ambiente híbrido.

Página 1/2

Assinado digitalmente por Jorge Felippe.
Código de validação: 58de2565-1d82-4236-98c9-956b12e4cfe6
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

Vereador Jorge Felippe

Vereador(a) Jorge Felippe

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

Assinado digitalmente por Jorge Felippe.
Código de validação: 58de2565-1d82-4236-98c9-956b12e4cfe6
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

http://www.tcpdf.org